[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать шестая очередная сессия

г. Искитим

От  29.11.2012

                                           №225
О  ходе реализации в 2012 году районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Искитимском районе на 2009-2013 годы»
Заслушав информацию начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации района Пастушенко Л.А. о ходе реализации в 2012 году районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Искитимском районе на 2009-2013 годы», Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Работу по реализации в 2012 году районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Искитимском районе на 2009-2013 годы» признать удовлетворительной.
2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли администрации района (Пастушенко Л.А.) продолжить работу по реализации мероприятий программы на территории района.
3. Начальнику управления экономического развития, промышленности и торговли администрации района Пастушенко Л.А. ежегодно при формировании бюджета района уточнять объем финансирования на реализацию районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Искитимском районе на 2009-2013 годы».
4. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Засыпкин В.Ю.).
Председатель Совета

А.Н.Рукас